
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  06.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2023

INFORMACJA z otwarcia ofert

Na podstawie art.222 ustawy PZP z dnia 11 września 2019r. ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605)
Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Brynek podaje informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu przetargowym pn:” Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Brynek w roku 2024” Postępowanie ZPN/270/8/2023 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.11.2022r o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego 
Brynek ul. Grabowa 3.

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
Pakiet 1 – leśnictwa: Krywałd
Wpłynęły 2 oferty

Oferta Nr 1
Konsorcjum „Solarnia”
Usługi Leśne Brygida Sprycha,
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia
Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia
NIP 5651792352 REGON 378643650
Cena oferty brutto 658 126,93zł

Oferta Nr 2
Zakład Usług Leśnych „KNIEJA” Strzoda Adam
42-286 Blachownia ul.Wczasowa 22/13
NIP 5751034491
Cena oferty brutto 771 109,63zł

Pakiet 2 – leśnictwa: Potempa, Świniowice
Wpłynęły 2 oferty

Oferta Nr 1
Wrzeciono Krzysztof Usługi Leśne i Transportowe ul.Wiejska nr 54, 42-690 Świniowice        
NIP 6451998104   REGON 240387697
Cena oferty brutto 1 574 183,80zł

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
LARIX Adam Golasz
NIP 5750010181
Cena oferty brutto 1 563 354,03zł



str. 2

Pakiet 3 – leśnictwa: Nowa Wieś, Strzybnica, Tworóg 
Wpłynęły 2 oferty

Oferta Nr 1
Zakład Usług Leśnych Badura Waldemar, Sebastian, Rafał s.c. ul.Wiejska 112, 42-690 
Świniowice NIP 6452539048 REGON 243449909
Cena oferty brutto 2 875 345,18zł

Oferta Nr 2
Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia
NIP 5751667724 REGON 241629263
Cena oferty brutto 2 861 327,01zł

Pakiet 4 – leśnictwo: Księży Las
Wpłynęła 1 oferta

Oferta Nr 1
Konsorcjum „Solarnia”
Usługi Leśne Brygida Sprycha,
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia
Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia
NIP 5651792352 REGON 378643650
Cena oferty brutto 822 735,29zł

Pakiet 5 – leśnictwo: Stolarzowice
Wpłynęła 1 oferta

Oferta Nr 1
Konsorcjum Bytom
Woodem Sp. z o.o. ul.Miodowa 47, 42-286 Koszęcin NIP 5751907743 Lider
Usługi Leśne Mejson ul.Miodowa 47, 42-286 Koszęcin NIP 5751737608 Członek
Cena oferty brutto 393 488,76zł

Pakiet 6 – leśnictwo: Górniki
Wpłynęła 1 oferta

Oferta Nr 1
F.H.U. FART Kamieniarz Artur ul.Ptakowicka 2, 41-936 Bytom
NIP 6262677818
Cena oferty brutto 568 760,52zł



str. 3

Pakiet 7 – leśnictwo: Bezchlebie, Łabędy
Wpłynęła jedna oferta

Oferta Nr 1
Zakład Usługowo Szkoleniowy Leśnictwa MOTO-WRZOS s.c.
Jarosław Front, Edward Front
42-690 Tworóg ul.Sosnowa 2
NIP 6452461352 REGON 240946719
Cena ofertowa brutto 1 506 388,46zł

Pakiet 8 – leśnictwo Szkółka „Brzeźnica”, prace gospodarcze na terenie OHZ LP 
„Tworóg” Nadleśnictwa Brynek, specjalistyczne przygotowanie gleby na terenie 
Nadleśnictwa Brynek, gospodarka rolno-łąkowa.
Wpłynęła jedna oferta

Oferta Nr 1
ZUL PINUS Janusz Osadnik Nogowczyce ul.Lipowa 8a, 47-143 Ujazd  NIP 756-193-63-69

Cena ofertowa brutto  2 103 037,56zł

Pakiet 9 –prace z zakresu ochrony przeciw pożarowej, obsługa dostrzegalni p.poż oraz 
PAD Nadleśnictwa Brynek. 
Wpłynęły 2 oferty

Oferta Nr 1
Arboribus Officia Artur Radwański ul.Kołłątaja 2, 42-288 Łazy NIP 6262649207           
REGON 520479780
Cena ofertowa brutto 317 574,00zł

Oferta Nr 2
F.U.E.C.H.O. Paweł Pantecki ul.Monte Cassino 3/6, 70-464 Szczecin
NIP 8512933845 REGON 320709274
Cena ofertowa brutto 317 730,60zł

Z poważaniem,

Janusz Wojciechowski

Nadleśniczy 

   
/podpisano elektronicznie/

 


		2023-12-06T12:36:05+0000
	Janusz Józef Wojciechowski




